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GÖNÜLLÜ ÖN GÖRÜŞME BELGESİ

Bu belgeyi Türkçe doldurup, her soruyu ayrıntılı olarak yanıtlayıp, 1 resminizi ekleyerek, İngilizce özgeçmişiniz (CV) ve neden AGH yapmak istediğinizi açıklayan İngilizce istek (motivasyon) mektubunuz ile birlikte  GÖNÜLLÜ HİZMETLER DERNEĞİ‘nin esc@gonulluhizmetlerdernegi.org  e-posta adresine yollamalısınız.

DİKKAT : 2020’de AGH’nin yerini alması beklenen European Solidarity Corps (Avrupa Dayanışma Gönüllüleri) programı, gönüllülerin ev sahibi kurumlar tarafından doğrudan seçilmesini kolaylaştırmak amacıyla bir gönüllü havuzu oluşturmayı amaçlamaktadır. 

Bir yandan ev sahibi kurum ve AGH yapacağınız bir proje ararken bir yandan da ev sahibi kurumların sizi bulması ve değerlendirmesi için mutlaka http://europa.eu/youth/solidarity_tr  adresindeki “Join in the Corps / Teşkilata Katılın” düğmesini tıklayarak açılan sayfada kendi profilinizi oluşturmalısınız. Profilinizi oluşturduktan sonra e-postanıza gelecek olan kayıt numaranızı bir yere not etmeli ve aşağıdaki başvuru belgesine ve yazacağınız her motivasyon mektubunuza eklemelisiniz. Bu numarayı yazmadan yollayacağınız başvuru dikkate alınmayacaktır.
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Lütfen belgeleri *.zip (sıkıştırılmış olarak) 

ya da bir internet adresini referans göstererek yollamayınız ve Gönüllü Ön Görüşme Belgesini lütfen sadece Word dosyası olarak yollayınız. PDF, JPG, vb. resim dosyası olarak yollamayınız.
Siz yazdıkça bu alanlar genişleyecektir. Lütfen soruları ayrıntılı yanıtlayın.
	Adınız ve Soyadınız 

(Nüfus kağıdında yazıldığı gibi)  
	

	T.C Kimlik No
	

	European Solidarity Corps Kayıt No / (Participant Reference Number )

DİKKAT : Bu numarayı yazmadan yollayacağınız başvuru dikkate alınmayacaktır.
	

	Pasaport Numaranız / Geçerlilik tarihi
	Henüz pasaportum yok (    )

	Cinsiyetiniz 
	E (    )   K (    )

	Doğum Yeriniz ve Tarihi 

(Nüfus kağıdının resimli yüzünün sol alt köşesinde yazan yer ismi)  
	

	Yerleşik Adresiniz:  

(Bazı belgeler bu adrese posta ile 

ulaştırılacağından posta kodunu  

mutlaka yazınız. 
	

	
	

	Kaç kardeşiniz var? Baba ve annenizin işi? Aileniz Istanbul dışında yaşıyor ise onların adresi?
	

	Ev tel (Alan Kodunu unutmayınız)
	(              ) 

	Cep tel
	(              )

	E-Posta 
	

	Skype
	

	Okulunuz ve Bölümü, Tahmini mezuniyet tarihi / Mezunsanız son bitirdiğiniz okul ve
mezuniyet tarihiniz?
	

	Giderlerinizi nasıl karşılıyorsunuz?
	

	Askerlik durumunuz?
	

	Çalışıyorsanız şu anki işiniz ve daha önceki sigortalı ya da sigortasız iş deneyimleriniz nedir?
	

	Gönüllü çalışmalarınız hakkında bilgi veriniz.(Bireysel ve STK içinde)
	

	Evden ayrı yaşadınız mı? En uzun nerede, ne için ve ne kadar?
	

	
	

	Yurt dışına çıktınız mı? Nerede, ne zaman, ne için ve ne kadar kaldınız?
	 

	İngilizce seviyeniz nedir?
	
	

	Başka dil biliyor musunuz? Düzeyi?


	

	Acil durumda haber verilecek kişi 

(Size ulaşamamamız durumunda 

haber bırakabileceğimiz bir yakınınızın)    
	Adı-Soyadı :                     

Yakınlığı   :            

Tel         :

	Yurt dışında oluşabilecek bir acil durumda sigorta şirketinin haber verebileceği, İngilizce bilen bir yakınınızın
	Adı         :                     

Yakınlığı :            

Tel         : 

	AGH’yi nereden duydunuz? 
	

	Kendinizi ayrıntılı olarak tanıtınız ve kişisel özelliklerinizi, kendinizce “beğenip-beğenmediğiniz” yönlerinizi yazınız.
	

	Güzel sanatlara ilgi ya da yeteneğiniz var mı?
	

	Spor dallarına ilgi ya da yeteneğiniz var mı?
	

	Boş zamanlarınızı nasıl değerlendirirsiniz?
	

	Sigara ve içki kullanır mısınız? Evet ise ne sıklıkta?
	

	Her hangi bir sağlık sorununuz, sürekli kullandığınız bir ilaç var mı?
	

	Neden AGH düşünüyorsunuz?
	

	Ne zaman ve ne uzunlukta AGH düşünüyorsunuz?
	

	Nerede AGH düşünüyorsunuz?
	

	Hangi tip projeler ilginizi çekiyor?
	

	GÖNÜLLÜ HİZMETLER DERNEĞİ’ni ne kadar tanıyorsunuz? Neden GÖNÜLLÜ HİZMETLER DERNEĞİ’nin size Gönderici Kuruluş olmasını istiyorsunuz?
	  

	Yandaki görüşme gün ve saatlerinden size uygun olanları işaretleyin Olabildiğince çok seçenek veriniz. İçlerinden bize uygun olanı seçip size randevu vereceğiz. Çalışma gün ve saatlerimizin dışında randevu veremiyoruz. Ne kadar çok seçenek verirseniz, görüşme tarihiniz o kadar erken olacaktır. Seçiminizi, yanına X işareti koyarak ya da üzerini boyayarak belirtiniz. Hiç bir işaret konulmamış bir çizelge her gün ve her saat uygun olduğunuz anlamına gelmez. Her gün ve her saatte gelebilecekseniz bunu da ayrıca belirtiniz.
	 (    ) Skype görüşmesi istiyorum. Uygun olduğum gün ve saatler aşağıdadır. Skype görüşmesi yalnızca İstanbul dışında yaşayanlar içindir.

P.tesi

Salı

Çarş.

Perş.

Cuma
10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

(    ) İstanbul’da yaşıyorum. GÖNÜLLÜ HİZMETLER DERNEĞİ’ne gelerek yüz yüze görüşmek istiyorum. 

GÖNÜLLÜ HİZMETLER DERNEĞİ’nde yüz yüze yapılan görüşmeler haftanın 2 günü aşağıdaki gün ve saatlerde toplu olarak yapılmaktadır. Size uygun gün ve saatleri seçiniz. Ne kadar çok seçenek verirseniz görüşmeniz o kadar kısa sürede gerçekleşecektir.

(      ) Her salı saat 11.00

(      ) Her perşembe saat 15.00 




Ayrıntılı doldurduğunuz için teşekkür ederiz

*Lütfen aşağıdaki kısmı boş bırakınız*

Görüşmeci:

Görüşme Tarihi:


    /    / 
	


Görüşmecinin notları:
      








Kesinlikle resim ekleyiniz.











